O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 062 / 2011, celebrado com a empresa 
MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A, para a prestação dos 
serviços de seguro para os veículos que compõe a frota municipal, 
aditivando o valor de R$ 1.212,31 (hum mil duzentos e doze reais e 
trinta e um centavos). 

Paty do Alferes, 31 de agosto de 2011. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

P O R T A R I A    Nº 092/2011 - SMA. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais, 

CONSIDERANDO o contido no processo 6156/2010 de 09/09/2010

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.692 DE 

27 DE  DEZEMBRO DE  2010. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 378.695,00 ( Trezentos e Setenta e Oito Mil, Seiscentos e Noventa  e Cinco Reais ). 

FONTE = 000 R$  90.655,00  ( Ordinários não Vinculados )  
FONTE = 015  R$    8.550,00   (Royalties) 
FONTE = 033  R$  40.000,00   (SUS – Programa Agente Comunitário de Saúde) 
FONTE = 034  R$  20.490,00   (SUS – Epidemiologia e Controle da Doença)